
TARTALOM

I. Rendeletek ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� 2
2/2015. (I.30.) önkormányzati rendelet az ingatlanok és közterületek tisztán tartásáról, és a szervezett hulladékkezelési 
közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 23/2005. (VII.01.) önkormányzati rendelet módosításáról ������������������������������������2
4/2015. (I.30.) önkormányzati rendelet a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, a közétkeztetésről,  
azok igénybevételéről és a fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 83/2011. (XII.22.)  
önkormányzati rendelet módosításáról ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������2

ÉRDI
V. évfolyam. 1. szám Érd Megyei Jogú Város hivatalos lapja

2015.  január 30.



ÉRDI KÖZLÖNY

2

V. ÉVFOLYAM 1. SZÁM – 2015. JANUÁR 30.

ÉRD MEGYEI JOGÚ VÁROS 
ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE

2/2015. (I.30.) 
önkormányzati rendelete

az ingatlanok és közterületek tisztán tartásáról, 
és a szervezett hulladékkezelési közszolgáltatás 

kötelező igénybevételéről szóló 23/2005. (VII.01.) 
önkormányzati rendelet módosításáról

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a 
hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyaror-
szág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva az következőket rendeli el:
1. § Az ingatlanok és közterületek tisztán tartásáról, 
és a szervezett hulladékkezelési közszolgáltatás köte-
lező igénybevételéről szóló 23/2005. (VII.01.) önkor-
mányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 18/A. 
§-a a következő (1b) bekezdéssel egészül ki:
 „(1b) A települési hulladék részét képező papír és műanyag 
hulladék az ingatlantulajdonosnál rendelkezésre álló, de a 
háztartási vegyes hulladékgyűjtésben részt nem vevő, azzal 
nem szennyezett szabványos edényzetben is elhelyezhető. Eb-
ben az esetben az edényzeten a Szolgáltató szelektív gyűjtés-
sel kapcsolatban rendszeresített érvényesítő matricáját el kell 
helyezni.”
2. § Ez a rendelet 2015. február 1-jén lép hatályba.

	 Mecsériné  
	dr. Szilágyi Erzsébet	 T.	Mészáros András
	 jegyző	 polgármester      

A Közgyűlés elfogadta a 2015. január 29-ei ülésén.

Záradék:
A rendeletet a mai napon kihirdetem!

Érd, 2015. január 30.
Mecsériné dr. Szilágyi Erzsébet

jegyző

4/2015. (I.30.) 
önkormányzati rendelete

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, a 
közétkeztetésről, azok igénybevételéről és a fizetendő 

térítési díjak megállapításáról szóló 83/2011. 
(XII.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvény 92.§ (1) bekezdés a) pontjában, valamint 
a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. § A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, a 
közétkeztetésről, azok igénybevételéről és a fizetendő 
térítési díjak megállapításáról szóló 83/2011. (XII.22.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe e 
rendelet 1. melléklete lép.
2. § A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, a 
közétkeztetésről, azok igénybevételéről és a fizetendő 
térítési díjak megállapításáról szóló 83/2011. (XII.22.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe e 
rendelet 2. melléklete lép.
3. § (1) Ez a rendelet a (2) bekezdésben foglalt kivétellel 
2015. február 1-jén lép hatályba.
(2) A 2. § 2015. szeptember 1-jén lép hatályba.

	 Mecsériné  
	dr. Szilágyi Erzsébet	 T.	Mészáros András
	 jegyző	 polgármester      

Közgyűlés elfogadta a 2015. január 29-ei ülésén.
Záradék:
A rendeletet a mai napon kihirdetem!
Érd, 2015. január 30.

Mecsériné dr. Szilágyi Erzsébet
jegyző



3

I. RENDELETEK V. ÉVFOLYAM 1. SZÁM – 2015. JANUÁR 30.

1. melléklet a 4/2015. (I.30.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat által fenntartott élelmezést nyújtó intézmények napi nyersanyag költsége 
2015. február  1-jétől 2015. augusztus 31-ig (ÁFA nélkül, Ft-ban)

Intézmény Nyersanyag norma Reggeli Tízórai Ebéd Uzsonna Vacsora

Bölcsőde 411,68 107,40 44,74 170,04 89,50 0,00

Óvoda 313,24 0,00 59,07 204,05 50,12 0,00

Általános Iskola 377,68 0,00 71,60 245,23 60,85 0,00

Középiskola 281,03 0,00 0,00 281,03 0,00 0,00

Időseket ellátó otthon 715,97 143,21 0,00 322,18 125,28 125,28

Habilitációs központ 590,68 143,21 0,00 322,18 125,28 0,00

Alkalmazottak 447,46 89,50 0,00 277,43 0,00 80,53

Diétás étkezés 1 073,96 214,80 125,28 447,48 107,40 179,00

Szociális étkezők 316,83 0,00 0,00 316,83 0,00 0,00

Vendég étkezők 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kollégium 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



ÉRDI KÖZLÖNY V. ÉVFOLYAM 1. SZÁM – 2015. JANUÁR 30.

2. melléklet a 4/2015. (I.30.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat által fenntartott élelmezést nyújtó intézmények napi nyersanyag költsége  
2015. szeptember 1-jétől (ÁFA nélkül, Ft-ban)

Intézmény Nyersanyag norma Reggeli Tízórai Ebéd Uzsonna Vacsora

Bölcsőde 415,10 107,40 44,80 173,40 89,50 0,00

Bölcsődei diétás étkezés 633,80 175,70 56,40 218,50 183,20 0,00

Óvoda 383,20 0,00 89,20 213,20 80,80 0,00

Óvodai diétás étkezés 482,80 0,00 112,40 268,60 101,80 0,00

Általános Iskola alsó tagozat 455,60 0,00 100,30 256,40 98,90 0,00
Általános Iskola alsó tagozat 
diétás étkezés

574,10 0,00 126,40 323,10 124,60 0,00

Általános Iskola felső tagozat 518,10 0,00 110,70 298,30 109,10 0,00
Általános Iskola felső tagozat 
diétás étkezés

652,90 0,00 139,50 375,90 137,50 0,00

Középiskola 774,60 0,00 209,50 334,20 230,90 0,00

Középiskolai diétás étkezés 1002,40 0,00 264,00 447,50 290,90 0,00

Időseket ellátó otthon 871,20 143,20 143,20 334,20 125,30 125,30
Időseket ellátó otthon diétás 
étkezés

1235,10 214,80 214,80 447,50 179,00 179,00

Habilitációs központ 602,70 0,00 143,20 334,20 125,30 0,00
Habilitációs központ diétás 
étkezés

841,30 0,00 214,80 447,50 179,00 0,00

Alkalmazottak 504,20 0,00 89,50 334,20 80,50 0,00

Alkalmazottak diétás étkezés 680,20 0,00 125,30 447,50 107,40 0,00

Szociális étkezők 334,20 0,00 0,00 334,20 0,00 0,00

Szociális étkezők diétás étkezés 447,50 0,00 0,00 447,50 0,00 0,00

Idősek Klubja 602,70 0,00 143,20 334,20 125,30 0,00

Idősek Klubja diétás étkezés 841,30 0,00 214,80 447,50 179,00 0,00

IMPRESSZUM
ÉRDI KÖZLÖNY – Érd Megyei Jogú Város hivatalos lapja
Felelős szerkesztő:  Mecsériné dr. Szilágyi Erzsébet jegyző 
Kiadja: Érd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (2030 Érd, Alsó utca 1–3.)
Telefon: (06-23) 522-300
Fax: (06-23) 365-340.
A közzétételért felel: Érd Megye Jogú Város Polgármesteri Hivatala
ISSN 2062-784X


